
4 491535 467493

Lietuvos statistikos departamento
teritoriniam duomenų parengimo skyriui

(Įstaigos pavadinimas)

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

Įstaigos kodas registre

SOC-07 (METINĖ)

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Ar sutinkate, kad Jūsų įstaigos statistiniai duomenys, pateikti šioje statistinėje
ataskaitoje, būtų teikiami Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo
ministerijai

ĮSTAIGOS, TEIKIANČIOS SOCIALINES PASLAUGAS, M. STATISTINĖ ATASKAITA

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

TAIP

NE

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja
gautų statistinių duomenų konfidencialumą

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2019 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. DĮ-304

Pateikiama iki sausio 31 d.

Ar Jūsų įstaiga turi licenciją socialinei globai teikti

TAIP

NE

Informacija apie asmens duomenų apsaugą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

Pateikia socialines paslaugas teikianti įstaiga

Prašome pažymėti atitinkamame langelyje X

Steigėjas

1. Valstybė

2. Savivaldybė

3. Visuomeninė organizacija, religinė bendruomenė ar pan.

4. Privatus asmuo



9 491534 589986

2

SPECIALIOSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS ĮSTAIGOSE

Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar)
atkūrimas socialinių paslaugų įstaigoje (320)

Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose
(330)

Laikinas apnakvindinimas (340)

Intensyvi krizių įveikimo pagalba (350)

12

13

14

15

16

17

18

19

Nurodykite visas teikiamas paslaugas (kodai SPIS-e)

Psichosocialinė pagalba (360)

Apgyvendinimas nakvynės namuose ir krizių
centruose (370)

Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems
globotojams, įvaikintojams ir šeimynų dalyviams (380)

20

21

22

23

Apgyvendinimas apsaugotame būste (390)

Dienos socialinė globa (411, 414, 415)

Trumpalaikė socialinė globa (421, 422, 423, 424,
425, 426)

Ilgalaikė socialinė globa (432, 431, 434, 435)

Specializuota kompleksinė pagalba

KodasKodas
BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS

Informavimas, konsultavimas (201, 202)

Tarpininkavimas, atstovavimas (203)

01

Maitinimo organizavimas (204)

Aprūpinimas būtiniausiais drabužiais ir avalyne (205)

Transporto organizavimas (206)

Sociokultūrinės paslaugos (207)

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Kitos bendrosios socialinės paslaugos (200) 11

Asmens higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas
(208)

Mobilusis darbas su jaunimu (231)

Darbas su jaunimu gatvėje (232)

Atvirasis darbas su jaunimu (230)

(metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Prašome pažymėti atitinkamame langelyje

Kokias socialines paslaugas teikia Jūsų įstaiga:

X

Socialinių paslaugų ir įstaigų aprašymus bei socialinių paslaugų kodus, naudojamus Socialinės paramos šeimai informacinėje sistemoje (toliau – SPIS)
rasite Socialinių paslaugų kataloge, patvirtintame Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93
„Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“ (jeigu įstaigos teikiamos bendrosios socialinės paslaugos įeina į specialiųjų paslaugų sudėtį, atskirai jų
rodyti nereikia).

Nurodykite visas teikiamas paslaugas (kodai SPIS-e)

SPECIALIOSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS
ASMENS NAMUOSE

24Pagalba į namus (310)

25
Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar)
atkūrimas asmens namuose (320)

26
Dienos socialinė globa asmens namuose
(411, 414, 415)

27
Trumpalaikė socialinė globa asmens namuose
(421, 424, 425)

28
Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems
globotojams, įvaikintojams ir šeimynų dalyviams (380)

I SKYRIUS
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ RŪŠYS



0 491534 589992

3 (metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

Prašome pažymėti atitinkamame langelyje X

Dienos socialinės globos centras (senyvo amžiaus
žmonėms, vaikams ir suaugusiems asmenims su
negalia) → pildyti psl. 12

Dienos, bendruomenės centras vaikams, senyvo
amžiaus žmonėms, vaikams ir suaugusiems
asmenims su negalia → pildyti psl. 12

Dienos socialinės globos centras

Dienos centras socialinę riziką patiriantiems
suaugusiems asmenims → pildyti psl. 12

Kitos socialines paslaugas, kitą pagalbą asmenims /
šeimoms teikiančios įstaigos

Pagalbos namuose tarnyba→ pildyti psl. 11

Kūdikių namai → pildyti psl. 4

Šeimyna→ pildyti psl. 4

Specialioji mokykla, specialiojo ugdymo centras
→ pildyti psl. 4

Socialinės priežiūros, bendruomenės centrai

Vaikų socializacijos centras → pildyti psl. 4

Kitos (nurodykite)

→ pildyti puslapius pagal teikiamas paslaugas

Laikino apnakvindinimo, apgyvendinimo įstaigos

Nakvynės namai → pildyti psl. 13

Laikino apnakvindinimo įstaiga→ pildyti psl. 13

Krizių centras → pildyti psl. 14

Laikino apgyvendinimo įstaiga motinoms ir vaikams
→ pildyti psl. 14

Psichologinės bei socialinės reabilitacijos įstaiga
asmenims, priklausomiems nuo psichoaktyvių
medžiagų → pildyti psl. 15

31Socialinės globos namai vaikams (likusiems be tėvų
globos, patiriantiems socialinę riziką) → pildyti psl. 4

32Socialinės globos namai vaikams su negalia → pildyti
psl. 4

33
Socialinės globos namai senyvo amžiaus asmenims
→ pildyti psl. 7

KodasĮSTAIGOS (PADALINIŲ) TIPAI

Nurodykite visus tinkamus tipus

Socialinės globos namai

34
Socialinės globos namai suaugusiems asmenims
su negalia → pildyti psl. 7

Grupinio gyvenimo namai suaugusiems asmenims
su negalia → pildyti psl. 8–9

35

36
Bendruomeniniai vaikų globos namai vaikams (likusiems
be tėvų globos, socialinę riziką patiriantiems vaikams ir
vaikams su negalia) → pildyti psl. 5

37Savarankiško gyvenimo namai be tėvų globos likusiems
vaikams ar sulaukusiems pilnametystės asmenims po
institucinės vaiko socialinės globos → pildyti psl. 6,

Bendruomeniniai vaikų globos namai

Savarankiško gyvenimo namai senyvo amžiaus
žmonėms, suaugusiems asmenims su negalia
→ pildyti psl. 10

38

Savarankiško gyvenimo namai

Savarankiško gyvenimo namai socialinę riziką
patiriantiems asmenims (šeimoms) → pildyti psl. 16

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

II SKYRIUS
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ TIPAI

Grupinio gyvenimo namai

KodasĮSTAIGOS (PADALINIŲ) TIPAI

Nurodykite visus tinkamus tipus

Duomenis apie dirbančiuosius (XXVII skyrius) ir finansinę ūkinę veiklą (XXVIII skyrius) nurodykite už visus socialines

paslaugas teikusius padalinius.



4 491534 600792

4 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos
socialinės paslaugos, pavadinimas

Pildo įstaiga teikianti ilgalaikę / trumpalaikę socialinę globą likusiems be tėvų globos vaikams, socialines paslaugas su
apgyvendinimu vaikams, išskyrus bendruomeninius vaikų globos namus

Pildo socialinės globos namai, kūdikių namai, šeimyna, vaikų socializacijos centras, specialioji mokykla, specialiojo ugdymo centras

3101Gyventojų skaičius, iš viso, metų pradžioje

KodasRodiklio pavadinimas

III SKYRIUS
GYVENTOJAI IR VIETOS

Specialioji mokykla, specialiojo ugdymo centras pateikia duomenis tik apie įstaigos bendrabutyje gyvenusius vaikus

BA 1

Per metus atvykusių gyventojų skaičius

Gyventojų skaičius, iš viso, metų pabaigoje

iš jų našlaičiai (kurių abu tėvai arba turėtas vienintelis iš tėvų yra miręs)

Vietų skaičius įstaigoje metų pabaigoje

Gyventojų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

IV SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL AMŽIAUS GRUPES

Metų pabaigoje

BA 7

iš jų moterys

Iš viso gyventojų skaičiaus (nurodykite vieną (pagrindinę) asmens negalios rūšį):

su fizine (kūno) negalia

su psichine negalia (dėl psichikos ligos)

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
0–3 4–6 7–9 10–14 15–17 18 ir vyresni

su proto negalia (dėl intelekto sutrikimų)

Iš viso gyventojų skaičiaus – asmenų su
sunkia negalia (kaip apibrėžta Socialinių
paslaugų įstatyme) skaičius

3100

3102

3103

3104

3105

3121

3122

3123

3124

3125

3126



7 491534 600805

5 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos socialinės paslaugos, pavadinimas

Pildo bendruomeniniai vaikų globos namai (BVGN) vaikams likusiems be tėvų globos, patiriantiems socialinę riziką, su negalia

Gyventojų skaičius, iš viso, metų pradžioje

KodasRodiklio pavadinimas

V SKYRIUS
GYVENTOJAI IR VIETOS

Nurodykite visų BVGN (padalinių) duomenis

BA 1

Per metus atvykusių gyventojų skaičius

Gyventojų skaičius, iš viso, metų pabaigoje

iš jų našlaičiai (kurių abu tėvai arba turėtas vienintelis iš tėvų yra miręs)

Vietų skaičius įstaigoje metų pabaigoje

Gyventojų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

VI SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL AMŽIAUS GRUPES

Metų pabaigoje

BA 7

iš jų moterys

Iš viso gyventojų skaičiaus (nurodykite vieną (pagrindinę) asmens negalios rūšį):

su fizine (kūno) negalia

su psichine negalia (dėl psichikos ligos)

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
0–3 4–6 7–9 10–14 15–17 18 ir vyresni

su proto negalia (dėl intelekto sutrikimų)

Iš viso gyventojų skaičiaus – asmenų su
sunkia negalia (kaip apibrėžta Socialinių
paslaugų įstatyme) skaičius

Jei teikėte keliose savivaldybėse, nurodykite tą, kurioje

įregistruotas įstaigos steigėjas

Nurodykite visų BVGN (padalinių) duomenis

Jei turėjote keletą BVGN (padalinių), lentelėje nurodykite kiekvieno iš jų duomenis (metų pabaigoje):

Padalinio eil. nr.

1.

Savivaldybė, kurioje buvo teikiamos paslaugos Vietų skaičius Gyventojų skaičius

2.

3.

4.

5.

3600

3601

3602

3603

3604

3605

3621

3622

3623

3624

3625

3626

Jei turite daugiau nei penkis padalinius, duomenis apie juos nurodykite psl. 19 „Pastabos“



2 491534 600817

6 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos
socialinės paslaugos, pavadinimas

Pildo įstaiga teikianti apgyvendinimą savarankiško gyvenimo namuose vaikams likusiems be tėvų globos ar sulaukusiems
pilnametystės asmenims po institucinės vaiko socialinės globos

Gyventojų skaičius, iš viso, metų pradžioje

KodasRodiklio pavadinimas

VII SKYRIUS
GYVENTOJAI IR VIETOS

BA 1

Per metus atvykusių gyventojų skaičius

Gyventojų skaičius, iš viso, metų pabaigoje

iš jų našlaičiai (kurių abu tėvai arba turėtas vienintelis iš tėvų yra miręs)

Vietų skaičius įstaigoje metų pabaigoje

Gyventojų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

VIII SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL AMŽIAUS GRUPES

Metų pabaigoje

BA 4

iš jų moterys

Iš viso gyventojų skaičiaus (nurodykite vieną (pagrindinę) asmens negalios rūšį):

su fizine (kūno) negalia

su psichine negalia (dėl psichikos ligos)

Amžiaus grupės, metais

1 2 3

Iš viso
15–17 18–20 21 ir vyresni

su proto negalia (dėl intelekto sutrikimų)

Iš viso gyventojų skaičiaus – asmenų su sunkia negalia
(kaip apibrėžta Socialinių paslaugų įstatyme) skaičius

3700

3701

3702

3703

3704

3705

3721

3722

3723

3724

3725

3726



3
4
9
1
5
3
4
6
0
0
8
2
3

7

3321Gyventojų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

X SKYRIUS
GYVENTOJAI, GAUNANTYS ILGALAIKĘ SOCIALINĘ GLOBĄ, PAGAL AMŽIAUS GRUPES

Metų pabaigoje

BA 10

iš jų moterys

Iš viso gyventojų skaičiaus (nurodykite vieną (pagrindinę) asmens negalios rūšį):

su fizine (kūno) negalia

su psichine negalia (dėl psichikos ligos)

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
iki 30 30–49 50–59 60–64 65–69 70–74

su proto negalia (dėl intelekto sutrikimų)

Iš viso gyventojų skaičiaus – asmenų su sunkia negalia (kaip
apibrėžta Socialinių paslaugų įstatyme) skaičius

7

75–79

8

80–84

9

85 ir vyresni

(metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos
socialinės paslaugos, pavadinimas

3300

Pildo įstaiga teikianti ilgalaikę / trumpalaikę socialinę globą senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia, išskyrus grupinio gyvenimo namus

IX SKYRIUS
GYVENTOJAI IR VIETOS

3301Per metus atvyko gyventojų ilgalaikei socialinei globai gauti, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

3302Gyventojų, gavusių ilgalaikę socialinę globą skaičius, iš viso, metų pabaigoje

3303iš jų vieniši (neturintys vaikų ir artimųjų arba jų nelankomi)

Vietų ilgalaikei socialinei globai skaičius metų pabaigoje

Gyventojų, gavusių ilgalaikę socialinę globą, dienų suma* per metus

Ilgalaikė socialinė globa

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

* Rodiklis apskaičiuojamas sumuojant kiekvieno gyventojo visas įstaigoje gyventas dienas.

Per metus atvyko gyventojų trumpalaikei socialinei globai gauti, iš viso

Gyventojų, gavusių trumpalaikę socialinę globą skaičius, iš viso,
metų pabaigoje

Vietų trumpalaikei socialinei globai skaičius metų pabaigoje

Gyventojų, gavusių trumpalaikę socialinę globą, dienų suma* per metus

Trumpalaikė socialinė globa

3304

3305

3306

3307

3308

3309

3322

3323

3324

3325

3326



3 491534 600830

8 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Pildo grupinio gyvenimo namai (GGN) suaugusiems asmenims su negalia

Per metus atvyko gyventojų ilgalaikei socialinei globai gauti, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

XI SKYRIUS

GYVENTOJAI IR VIETOS

BA 1

Gyventojų, gavusių ilgalaikę socialinę globą skaičius, iš viso, metų pabaigoje

iš jų vieniši (neturintys vaikų ir artimųjų arba jų nelankomi)

Vietų ilgalaikei socialinei globai skaičius metų pabaigoje

Gyventojų, gavusių ilgalaikę socialinę globą, dienų suma* per metus

Ilgalaikė socialinė globa

* Rodiklis apskaičiuojamas sumuojant kiekvieno gyventojo visas įstaigoje gyventas dienas.

Per metus atvyko gyventojų trumpalaikei socialinei globai gauti, iš viso

Gyventojų, gavusių trumpalaikę socialinę globą skaičius, iš viso, metų pabaigoje

Vietų trumpalaikei socialinei globai skaičius metų pabaigoje

Gyventojų, gavusių trumpalaikę socialinę globą, dienų suma* per metus

Trumpalaikė socialinė globa

Savivaldybės, kurioje teikiamos socialinės paslaugos, pavadinimas
Jei teikėte keliose savivaldybėse, nurodykite tą, kurioje

įregistruotas įstaigos steigėjas

Nurodykite visų GGN (padalinių) duomenis

3500

3501

3502

3503

3504

3505

3506

3507

3508

3509



6 491534 600837

9 (metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

Pildo grupinio gyvenimo namai (GGN) suaugusiems asmenims su negalia

Gyventojų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

XII SKYRIUS
GYVENTOJAI, GAUNANTYS ILGALAIKĘ SOCIALINĘ GLOBĄ, PAGAL AMŽIAUS GRUPES

Metų pabaigoje

BA 10

iš jų moterys

Iš viso gyventojų skaičiaus (nurodykite vieną (pagrindinę) asmens negalios rūšį):

su fizine (kūno) negalia

su psichine negalia (dėl psichikos ligos)

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
iki 30 30–49 50–59 60–64 65–69 70–74

su proto negalia (dėl intelekto sutrikimų)

Iš viso gyventojų skaičiaus – asmenų su sunkia negalia
(kaip apibrėžta Socialinių paslaugų įstatyme) skaičius

7

75–79

8

80–84

9

85 ir vyresni

Nurodykite visų GGN (padalinių) duomenis

Jei turėjote keletą GGN (padalinių), lentelėje nurodykite kiekvieno iš jų duomenis (metų pabaigoje):

Padalinio
eil. nr.

1.

Savivaldybė, kurioje buvo teikiamos paslaugos
Vietų

skaičius
Gyventojų
skaičius

2.

3.

4.

5.

3521

3522

3523

3524

3525

3526

Jei turite daugiau nei penkis padalinius, duomenis apie juos nurodykite psl. 19 „Pastabos“



7 491534 600843

10 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos socialinės paslaugos,
pavadinimas

Pildo įstaiga teikianti apgyvendinimą savarankiško gyvenimo namuose senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems
asmenims su negalia

3801Per metus atvyko gyventojų, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

XIII SKYRIUS
GYVENTOJAI IR VIETOS

BA 1

3802Gyventojų skaičius, iš viso, metų pabaigoje

3803iš jų vieniši (neturintys vaikų ir artimųjų arba jų nelankomi)

3804Vietų savarankiško gyvenimo namuose skaičius metų pabaigoje

3805Gyventojų dienų suma*, per metus

XIV SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL AMŽIAUS GRUPESMetų pabaigoje

* Rodiklis apskaičiuojamas sumuojant kiekvieno gyventojo visas įstaigoje gyventas dienas.

3821
Gyventojų
skaičius, iš viso

KodasRodiklio
pavadinimas

BA 10

3822iš jų moterys

Iš viso gyventojų skaičiaus (nurodykite vieną (pagrindinę) asmens negalios rūšį):

3823
su fizine (kūno)
negalia

3824

su psichine
negalia (dėl
psichikos ligos)

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
iki 30 30–49 50–59 60–64 65–69 70–74

3825
su proto negalia
(dėl intelekto
sutrikimų)

3826

Iš viso gyventojų
skaičiaus – asmenų
su sunkia negalia
(kaip apibrėžta
Socialinių paslaugų
įstatyme) skaičius

7

75–79

8

80–84

9

85 ir
vyresni

3800



0 491534 611907

11 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Pildo socialines paslaugas asmens namuose teikianti įstaiga

XV SKYRIUS

Pagalbos į namus gavėjai

Kodas
Rodiklio pavadinimas

Per metus

BA 8

iš jų moterys

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

iš jų moterys

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
iki 7 7–17 18–29 30–59

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

7

60–64 65–84 85 ir vyresni

Savivaldybės, kurioje teikiamos socialinės paslaugos, pavadinimas
Jei teikėte keliose savivaldybėse, nurodykite tą, kurioje įregistruotas

įstaigos steigėjas

Nurodomas žmonių, kuriems per metus buvo suteikta tam tikra paslauga, skaičius (visose savivaldybėse)

Jei socialines paslaugas asmens namuose teikėte keliose savivaldybėse, nurodykite duomenis apie asmenų skaičių ir savivaldybes (per metus):

Padalinio
eil. nr.

1.

Savivaldybė, kurioje buvo teikiamos paslaugos

Vyrai Moterys

2.

3.

4.

5.

Dienos socialinės globos asmens namuose gavėjai

Trumpalaikės socialinės globos asmens namuose gavėjai

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

iš jų moterys

Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo asmens namuose gavėjai

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

iš jų moterys

Vaikai iš socialinę
riziką patiriančių šeimų

iš jų mergaitės

Kiti (nurodykite)

iš jų moterys

Vaikų ir suaugusiųjų su negalia, senyvo
amžiaus asmenų skaičius

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4303

4304

4305

4306

4307

4308

4309

4310

4311

4312

4301

4302

4300

ASMENYS, KURIEMS SOCIALINĖS PASLAUGOS BUVO SUTEIKTOS ASMENS NAMUOSE



1 491534 600856

12 (metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

Pildo socialines paslaugas (išskyrus ilgalaikę socialinę globą, paslaugas asmens namuose) teikianti įstaiga

XVI SKYRIUS
ASMENYS, KURIEMS SOCIALINĖS PASLAUGOS BUVO SUTEIKTOS ĮSTAIGOJE

Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo gavėjai

Kodas
Rodiklio pavadinimas

Per metus

BA 8

iš jų moterys

Vaikai iš socialinę riziką pati-
riančių šeimų, socialinę riziką
patiriantys suaugę asmenys

iš jų moterys

Amžiaus grupės, metais

1 2 3 4 5 6

Iš viso
iki 7 7–17 18–29 30–59

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

7

60–64 65–84 85 ir vyresni

Savivaldybės, kurioje teikiamos socialinės paslaugos, pavadinimas
Jei teikėte keliose savivaldybėse, nurodykite tą, kurioje įregistruotas

įstaigos steigėjas

Nurodomas žmonių, kuriems per metus buvo suteikta tam tikra paslauga, skaičius (visose savivaldybėse)

Jei socialines paslaugas vaikams su negalia ir / ar vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų teikėte keliose savivaldybėse, lentelėje nurodykite jų
duomenis (per metus):

Eil.
nr.

1.

Savivaldybė, kurioje buvo teikiamos paslaugos

Iki 7 m.

2.

3.

4.

5.

Dienos socialinės globos gavėjai

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

iš jų moterys

Trumpalaikės socialinės globos gavėjai

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys

iš jų moterys

iš jų moterys

Kiti (nurodykite)

iš jų moterys

Vaikų su negalia
skaičius

Bendrųjų socialinių paslaugų gavėjai

7–17 m. Iki 7 m.

Vaikų iš socialinę riziką
patiriančių šeimų skaičius

7–17 m.

Vaikai iš socialinę riziką pati-
riančių šeimų, socialinę riziką
patiriantys suaugę asmenys

iš jų moterys

4000

4003

4004

4005

4006

4007

4008

4009

4010

4011

4012

4013

4014

4001

4002

Vaikai ir suaugusieji su negalia,
senyvo amžiaus asmenys



2 491534 600862

13

5021Gyventojų skaičius

KodasRodiklio pavadinimas

XVIII SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL APGYVENDINIMO PRIEŽASTIS IR TRUKMĘPer metus

BA

asmenys, grįžę iš laisvės atėmimo vietų

asmenys, patyrę smurtą artimoje aplinkoje

nepilnametės motinos iš socialinę riziką patiriančių šeimų

Iš visų gyventojų pagal trukmę

1 2 3 4

Iš viso iš jų iki 18 m. iki 1 mėn.

(5022–5033 eil.)

našlaičiai, neturintys būsto

nukentėjusieji nuo stichinių nelaimių

6

1–3 mėn.

7

4–6 mėn.

8

ilgiau nei 6 mėn.

(metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos
socialinės paslaugos, pavadinimas

5000

Pildo įstaigos, teikiančios laikino apnakvindinimo, apgyvendinimo paslaugas
nakvynės namuose (išskyrus krizių centrus, laikino apgyvendinimo įstaigas
motinoms ir vaikams)

XVII SKYRIUS
VIETŲ SKAIČIUS

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

Vietų (įskaitant laikino apnakvindinimo iki 3 parų)
skaičius metų pabaigoje

Iš viso iš jų iki 18 m.

Iš viso iš jų moterys

5

nukentėjusieji nuo prekybos žmonėmis ir priverstinės prostitucijos aukos

atvykusieji iš socialinės bei psichologinės reabilitacijos įstaigų (įskaitant sergančius
priklausomybės ligomis)

grįžusieji ar deportuotieji iš užsienio šalių

prieglobsčio Lietuvos Respublikoje prašantys užsieniečiai

prieglobstį gavę užsieniečiai

asmenys, neturintys būsto

apgyvendintieji dėl kitų
priežasčių (nurodykite)

Laikinai (iki 3 parų) apnakvindintų asmenų skaičius

iš jų

X X X X X X

5001

5022

5023

5024

5025

5026

5027

5028

5029

5030

5031

5032

5033

5034

X X X



6
4
9
1
5
3
4
6
0
0
8
6
8

14

5221Gyventojų skaičius

KodasRodiklio pavadinimas

XXI SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL APGYVENDINIMO / LAIKINO APNAKVINDINIMO PRIEŽASTIS IR TRUKMĘPer metus

BA

asmenys, grįžę iš laisvės atėmimo vietų

asmenys, patyrę smurtą artimoje aplinkoje

nepilnametės motinos iš socialinę riziką patiriančių šeimų

Iš visų gyventojų pagal trukmę

1 2 3 4

Iš viso iš jų iki 18 m.

iki 1 mėn.

(5222–5233 eil.)

našlaičiai, neturintys būsto

nukentėjusieji nuo stichinių nelaimių

7

1–3 mėn.

8

4–6 mėn.

9

ilgiau nei
6 mėn.

(metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos
socialinės paslaugos, pavadinimas

5200

Pildo įstaiga, teikianti apgyvendinimo, laikino apnakvindinimo paslaugas krizių centre, laikino apgyvendinimo įstaigoje motinoms ir vaikams

XIX SKYRIUS
VIETŲ SKAIČIUS

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

Vietų (įskaitant laikino apnakvindinimo iki 3 parų) skaičius metų
pabaigoje

Iš viso iš jų iki 18 m.

Iš viso iš jų moterys

6

nukentėjusieji nuo prekybos žmonėmis ir priverstinės
prostitucijos aukos

atvykusieji iš socialinės bei psichologinės reabilitacijos
įstaigų (įskaitant sergančius priklausomybės ligomis)

grįžusieji ar deportuotieji iš užsienio šalių

prieglobsčio Lietuvos Respublikoje prašantys užsieniečiai

prieglobstį gavę užsieniečiai

asmenys, neturintys būsto

apgyvendintieji dėl kitų
priežasčių (nurodykite)

iš jų

Iš viso iš jų iki 3 parų

XX SKYRIUS
ASMENYS, KURIEMS BUVO SUTEIKTOS SOCIALINĖS PASLAUGOS BE APNAKVINDINIMO

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

Gavėjų skaičius, per metus

Iš viso iš jų moterys

2

5201 5202

5222

5223

5224

5225

5226

5227

5228

5229

5230

5231

5232

5233

X X X

5



6 491534 600875

15 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos socialinės
paslaugos, pavadinimas

Pildo psichologinės bei socialinės reabilitacijos įstaiga, teikianti trumpalaikę socialinę globą priklausomiems nuo
psichoaktyvių medžiagų asmenims

5401Vietų skaičius metų pabaigoje

KodasRodiklio pavadinimas

XXII SKYRIUS
VIETŲ SKAIČIUS

BA 1

XXIII SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL AMŽIAUS GRUPES IR APGYVENDINIMO TRUKMĘ

Per metus

Gyventojų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

BA

iš jų pagal amžiaus grupes, metais

1 2 3

Iš viso
iki 18 18–29

9

ilgiau nei
6 mėn.

4 5 6

30–64
65 ir
vyresni

iki 1 mėn.

7

1–3 mėn.

8

4–6 mėn.

Iš visų gyventojų pagal trukmę

iš jų moterys

XXIV SKYRIUS
ASMENYS, KURIEMS BUVO SUTEIKTOS SOCIALINĖS PASLAUGOS BE APGYVENDINIMO

Per metus

Gavėjų skaičius, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

BA

iš jų pagal amžiaus grupes, metais

1 2 3

Iš viso
iki 18 18–29

4 5

30–64 65 ir vyresni

iš jų moterys

5400

5421

5422

5425

5426



7 491534 600881

16 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

Savivaldybės, kurioje teikiamos
socialinės paslaugos, pavadinimas

Pildo įstaiga teikianti apgyvendinimą savarankiško gyvenimo namuose socialinę riziką patiriantiems asmenims / šeimoms

3901Vietų (įskaitant laikino apnakvindinimo iki 3 parų) skaičius metų pabaigoje

KodasRodiklio pavadinimas

XXV SKYRIUS
VIETŲ SKAIČIUS

BA 1

XXVI SKYRIUS
GYVENTOJAI PAGAL APGYVENDINIMO PRIEŽASTIS IR TRUKMĘ

Per metus

Gyventojų skaičius

KodasRodiklio pavadinimas

BA

Iš viso

1 2

Iš viso
iš jų

iki 18 m.

8

ilgiau nei
6 mėn.

3 4 5

iki 1 mėn.

6

1–3 mėn.

7

4–6 mėn.

Iš visų gyventojų pagal trukmę

asmenys, grįžę iš laisvės atėmimo vietų

iš jų moterys

Iš viso
iš jų

iki 18 m.

(3922–3933 eil.)

asmenys, patyrę smurtą artimoje
aplinkoje

nepilnametės motinos iš socialinę riziką
patiriančių šeimų

našlaičiai, neturintys būsto

nukentėjusieji nuo stichinių nelaimių

nukentėjusieji nuo prekybos žmonėmis
ir priverstinės prostitucijos aukos

atvykusieji iš socialinės bei psicholo-
ginės reabilitacijos įstaigų (įskaitant
sergančius priklausomybės ligomis)

grįžusieji ar deportuotieji iš užsienio
šalių

prieglobsčio Lietuvos Respublikoje
prašantys

prieglobstį gavę užsieniečiai

asmenys, neturintys būsto

apgyvendintieji dėl kitų priežasčių
(nurodykite)

Iš jų

3900

3921

3922

3923

3924

3925

3926

3927

3928

3929

3930

3931

3932

3933

X X X



0 491535 468449

17 (metinė)SOC-07
Įstaigos kodas registre

XXVII SKYRIUS

DIRBANTIEJI

Darbuotojų skaičius

KodasRodiklio pavadinimas

BA 31 2

pagrindinėje
darbovietėje

iš jų dirbantys

administracija (direktorius ir jo pavaduotojai, išskyrus padalinio vedėją,
pavaduotoją socialiniams reikalams)

Dirbančiųjų skaičius,
iš viso

(72+73+74+75+76+77+79+80+81+82+83+85+86 eil. suma),

auklėtojai, auklėtojų padėjėjai (įskaitant aukles)

psichologai, psichologai psichoterapeutai

socialiniai pedagogai, socialinių pedagogų padėjėjai

socialiniai darbuotojai* (įskaitant padalinio vedėją, pavaduotoją socialiniams
reikalams)

individualios priežiūros personalas* (socialinių darbuotojų padėjėjai,
lankomosios priežiūros darbuotojai, asmeniniai asistentai)

iš 76 ir 77 eil.

užimtumo specialistai

gydytojai

slaugytojai

slaugytojų padėjėjai

kitas asmens sveikatos priežiūros personalas (dietologas, kineziterapeutas,
masažuotojas ir kt.)

Iš jų

metų pabaigoje (fizinių asmenų skaičius)

– socialines paslaugas teikia asmens namuose

iš 81, 82 ir 83 eil. – socialines paslaugas teikia asmens namuose

šeimynos dalyviai (kaip apibrėžta Lietuvos Respublikos šeimynų įstatyme)

kiti

Savanorių (asmenų, kurie be jokio piniginio atlygio dirba visuomenei naudingą darbą,

skaičius, per metusteikia socialines paslaugas) (fizinių asmenų skaičius)

Visų savanorių (nurodytų 87 eil.) dirbtų mėnesių suma** per metus

* Pagal Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. spalio 13 d.
įsakymu Nr. A1-487 „Dėl Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“.

** Rodiklis apskaičiuojamas sumuojant visus kiekvieno savanorio per ataskaitinius metus dirbtus mėnesius (pvz., jei 2 savanoriai dirbo 4 mėnesius ir 3
savanoriai – 12 mėnesių, įrašyta reikšmė bus lygi 2x4+3x12=44). Jei savanoris dirbo vieną savaitę ar pusė mėnesio, rašykite atitinkamai 0,25 ar 0,5 mėnesio.

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

72

73

74

71

Nurodykite visų padalinių duomenis apie dirbančiuosius, kurie administravo / teikė socialines paslaugas

visą darbo
dieną



4 491535 468162

18 (metinė)SOC-07Įstaigos kodas
registre XXVIII SKYRIUS

Pajamos / lėšos, iš viso

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

iš valstybės biudžeto (įskaitant lėšas globos (rūpybos) išmokai ir tiksliniam priedui, lėšas gautas vykdant
projektus, finansuojamus iš ministerijų, iš valstybės pinigų fondų, užimtumo tarnybos ir kt.)

EUR, sveikaisiais skaičiais

specialiosios tikslinės dotacijos socialinei globai asmenims su sunkia negalia teikti

Europos Sąjungos fondų lėšos

iš savivaldybės biudžeto (įskaitant lėšas, gautas vykdant projektus, finansuojamus savivaldybės
lėšomis bei lėšas, gautas iš savivaldybės pinigų fondų ar kitų savivaldybių)

steigėjo lėšos (nurodo tik visuomeninės organizacijos, religinės bendruomenės, privatūs steigėjai)

asmenų mokėjimai už socialines paslaugas (107+108+109+110+111 eil.)

dienos socialines paslaugas (įskaitant trumpalaikės globos) suteiktas įstaigoje
(dienos centre ir pan.)

kitas (bendrąsias ir pan.)

parama

Iš
jų

(101+102+103+104+105+106+112+114+115+116+117 eil.)

iš jos iš užsienio

fizinių asmenų savanoriškos įmokos (dovanos, aukos, paramai skirti 2 procentai gyventojų pajamų
mokesčio)

turto pajamos (palūkanos, dividendai)

Per metus

iš jų už

kita (nurodykite)

Išlaidos, iš viso (131 + 142 eil.)

einamiesiems tikslams (132+133+134+136+139+140+141 eil.)

darbo užmokestis (visiems darbuotojams per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota pinigų suma, įskaitant
privalomuosius atskaitymus (gyventojų pajamų mokestį ir darbuotojų privalomojo valstybinio socialinio
draudimo įmokas); taip pat autorinis atlyginimas asmenims, sudariusiems autorines sutartis)

darbdavio mokamos socialinio draudimo įmokos

prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

socialinė parama šeimoms, asmenims (137 + 138 eil.)

pinigais

natūra

darbdavių socialinė parama (ligos, nelaimingo atsitikimo atveju ir t. t.)

palūkanos

turto mokesčiai (žemės, nekilnojamojo, paveldimo, dovanojamo turto)

iš
jų

100

101

102

103

104

105

106

109

111

112

113

114

116

117

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

pajamos už prekes ir paslaugas (neįskaitant asmenų mokėjimų už socialines paslaugas, patalpų nuoma,
parduoti daiktai ir kt. socialinių paslaugų gavėjų mokėjimai už gautas paslaugas nurodomi tik 107–111 eil.)

115

globos įstaigoje, grupinio ar savarankiško gyvenimo namuose

laikino apgyvendinimo namuose (nakvynės namuose, krizių centre ir pan.)

107

108

FINANSINĖ ŪKINĖ VEIKLA

suteiktas asmens namuose 110

Nurodykite visų padalinių duomenis apie veiklą, susijusią su socialinių paslaugų administravimu / teikimu

iš jų



6 491534 600899

19 (metinė)SOC-07Įstaigos kodas registre

KodasRodiklio pavadinimas

BA 1

EUR, sveikaisiais skaičiais

Per metus

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

iš jų ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

Pastabos:

Statistinę ataskaitą teikti:

Vilniaus apskrities respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Vilniaus skyriui, Gedimino pr. 29, 01500 Vilnius.
Pasiteirauti: tel. (8 5) 236 1463, 236 4699, faks. (8 5) 236 1424, el. p. vilnius@stat.gov.lt;

Kauno, Marijampolės, Alytaus apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Kauno skyriui, Garažų g. 18, 50313
Kaunas. Pasiteirauti: tel. (8 37) 411 453, faks. (8 37) 312 348, el. p. kaunas@stat.gov.lt;

Klaipėdos, Tauragės apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Klaipėdos skyriui, Naujoji Uosto g. 11, 92121
Klaipėda. Pasiteirauti: tel. (8 46) 340 849, faks. (8 46) 340 812, el. p. klaipeda@stat.gov.lt;

Panevėžio, Utenos apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Panevėžio skyriui, Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys. Pasiteirauti: tel. (8 45) 583 439, faks. (8 45) 463 941, el. p. panevezys@stat.gov.lt;

Šiaulių, Telšių apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Šiaulių skyriui, Tilžės g. 198, 76203 Šiauliai.
Pasiteirauti: tel. (8 41) 525 029, faks. (8 41) 525 010, el. p. siauliai@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente: Gedimino pr. 29, 01500 Vilnius, tel. (8 5) 236 4754, faks. (8 5) 236 4845, el. p. soc@stat.gov.lt.

val. min.Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

(Faksas)

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

142

143



Įstaigos, teikiančios socialines paslaugas  

statistinės ataskaitos SOC-07 (metinės) 

priedas 
 

INFORMACIJA DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ STATISTINIO TYRIMO 
(STATISTINĖ ATASKAITA SOC-07 (METINĖ) 

 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2007 m. balandžio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 458/2007 
dėl Europos integruotos socialinės apsaugos statistikos sistemos (ESSPROS) 
(OL 2007 L 113, p. 3); 
2008 m. sausio 8 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 10/2008, kuriuo įgyvendinamas 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 458/2007 dėl Europos 
integruotos socialinės apsaugos statistikos sistemos (ESSPROS), kiek tai susiję su 
pagrindinės ESSPROS sistemos bei pensijų gavėjų modulio apibrėžtimis, 
išsamiomis klasifikacijomis ir sklaidos tvarkos atnaujinimu (OL 2008 L 5, p. 3). 
Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymas; 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 8 d. nutarimas Nr. 695 „Dėl 
statistinės informacijos apie vaikus rodiklių sąrašo patvirtinimo“; 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 21 d. nutarimas Nr. 1408 „Dėl 
Nacionalinės neįgaliųjų socialinės integracijos 2013–2020 metų programos 
patvirtinimo“; 
Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. rugsėjo 21 d. nutarimas Nr. XII-2629 „Dėl 

apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje užtikrinimo“. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 
APIMTIS  

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie vietų ir 

paslaugų gavėjų skaičių socialinių paslaugų įstaigose, gyvenimo laikinuose namuose 

trukmę, dirbančiųjų skaičių bei finansinės ūkinės veiklos rodiklius. 
Atliekamas ištisinis statistinis tyrimas. 
Tiriamasis laikotarpis – kalendoriniai metai. 
Statistinę ataskaitą pildo įstaiga, teikianti socialines paslaugas. 
 

STATISTINĖS 
INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 
IR VIETA 

 

Balandžio mėn. – išankstinė metinė statistinė informacija Oficialiosios statistikos 
portale osp.stat.gov.lt.  
Birželio mėn. – galutinė metinė statistinė informacija informaciniame pranešime 

„Socialinės paslaugos“; 

Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
PATEIKIMO PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas nustato, 

kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti teisės aktų 

nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, įskaitant asmens 

duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal 

kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. Respondentai fiziniai 

asmenys privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir 

specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal kuriuos galimas 

tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta Europos Sąjungos teisės 

aktais arba įstatymais. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 
 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis: 

„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios statistikos 

tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“ 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 


	spausd_SOC-07_(metine)_
	SOC-07_met_1_2020
	SOC-07_met_2_2019
	SOC-07_met_3_2019
	SOC-07_met_4_2020
	SOC-07_met_5_2020
	SOC-07_met_6_2020
	SOC-07_met_7_2020
	SOC-07_met_8_2020
	SOC-07_met_9_2020
	SOC-07_met_10_2020
	SOC-07_met_11_2020_
	SOC-07_met_12_2020
	SOC-07_met_13_2020
	SOC-07_met_14_2020
	SOC-07_met_15_2020
	SOC-07_met_16_2020
	SOC-07_met_17_2020
	SOC-07_met_18_2020_naujas
	SOC-07_met_19_2020
	SOC-07_priedas

	instrukc_(SOC-07)



